
PLÁN VÝUKY OD 10-14. 6. 2019 
 TŘÍDA 5.A 

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T40 

bez DÚ 
Opakování na pololetní 
písemnou práci  
Pondělí až středa - nosit 
pracovní sešit 

13.6. Pololetní písemná práce 
- pravopis (vyjmenovaná slova, 

podstatná jména, přídavná jména) 
- Slovní druhy - vyhledat v textu a určit 
- Podstatná jména (pád, číslo, rod, 

vzor) 
- Přídavná jména (druh: tvrdá, měkká, 

vzor: mladý, jarní) 
- Slovesa (osoba, číslo, čas, způsob) 

 

Diktát se píše v případě, že více než 
dvěma žákům bude v pondělí chybět 
DÚ nebo karta Hlasité čtení s podpisem 
rodičů 

MATEMATIKA 
T40 

Úhel a jeho velikost, počítání s 
úhly  

út 11.6 - závěrečná písemná práce (ZPP)  žáci dostali PL, který slouží k 
opakování zvládnutého učiva, jež se 

objeví v závěrečné práci - během týdne 
mají možnost vznášet dotazy a 

procvičovat učivo, které na ZPP bude 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T40 

Lekce 5: Places 
My room  

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T40 

Our house, There is/ There 
are  

 
www.umimeto.org 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T40 

Self-assessment 
Revision  

 

NÁŠ SVĚT 
T40 

(Doležel) 

 
Vlastivěda: Dějiny ČR 

Přírodověda: Lidské tělo - 
kůže a nervová soustava 

 

 
TEST - smysly, kůže, nervy 
 

 

http://www.umimeto.org/


INFORMACE PRO RODIČE 
T40 Vybíráme peníze na školní fotky. 

12.6. Den s Kometou 

 
 


